浙江理工大学启新学院2008年度团员评议结果公示
各团支部：

根据学校团委《关于开展2008年度团员教育评议活动的通知》（浙理工团〔2009〕3号）的文件精神，启新学院分团委高度重视此项工作，精心组织，全面落实，严格按照学校安排，使每一位共青团员青年认真参与，进一步强化团员意识，积极开展批评与自我批评。各团支部经过宣传动员、学习提高、民主评议三个过程，评议结果如下，现予以公示。
一、校级优秀团员推荐名单：（15人）
董克东   郭芳利   边金芳   阮王梓   李庆贤   杨  凯
樊依美   童森森   俞惠友   姜  天   张  良   耿振华
刘剑波   徐  铭   邱灿灿
二、校级优秀团干推荐名单：（13人）
何轶舟   管雅晨   李  丹   国  震   林芊芊   寿璐弘
汤  炜   叶  林   胡  鹏   张喆璐   张凯强   郑银萍
顾春龙

三、院级优秀团员名单：（26人）
蔡礼斌   奚嘉琦   林  琳   陈  达   谢  彬   蒋伟杰
陈秋霞   蒋彦丰   曲  峰   孙锡梁   鲍朝前   王伟东
王君良   杨蒙爱   文绪亮   鲍雅英   廖湖锋   方贤忠
陈  杰   蒋卓华   沈勤勤   高梓剑   王枝萍   陈瑞玉
章鲁婷   朱晓燕
四、院级优秀团干名单：（14人）

冯清洋   王艺棋   何玉丹   王  辉   沈群群   赵可为
傅颖怡   戚栩君   顾朱杰   吴春晓   吴  凯   胡海侠
张夏芸   周梦遥
五、校级优秀团支部推荐名单：（2个）

07材料化学生物实验班团支部      07经济管理实验班团支部
六、院级优秀团支部名单：（3个）

07电子信息实验班团支部          08电子信息实验班团支部
08经济管理实验2班团支部
七、推优名单：（50个）
蔡礼斌   陈秋霞   管雅晨   李丹妮   王益君   朱文庆
任巍伟   赵  洒   沈  阳   董克东   陈  达   沈群群
王凡凡   毛子通   赵  颖   袁燕飞   金叶灿   沈阳永
李铖瀚   林  琳   谢  彬   金诗琦   樊依美   商宏文

胡强强   黄  辉   施超超   厉  俐   许玲玉   边金芳
章鲁婷   鲁  凯   陈行盛   许虹怡   甘溪泽   沈勤勤
文绪亮   俞  峰   蒋伟杰   阮乐娟   赵  哲   沈  阳
钟皖生   张逸婷　 赵  梅   费  翔　 孙添添   徐立强
　华晓霞   李  娇
以上评议结果公示两天，如对有异议请在公示期间予以反映。电话：86843701、86843702。
                               浙江理工大学启新学院分团委
                                     2009年4月8日

PAGE
2